
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KŘÍŽ A PARTNEŘI s.r.0.
LAWYERS | RECHTSANWÄLTE Rybná 678/9 I 110 00 Praha 1

Evidenční číslo objednatele: 0040142727219/2018

Smlouva o dílo
uzavřená podle 5 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisůa příslušných ustanovení Zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorskěrn, o právech souvisejícíchS právem autorským a o Změně některých zákonů (autorsky zakon), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená mezi :

Zhotovitel: Advokátní kancelář Kříž a partneñ S.r.o.Sídlo: Rybná 9, 110 00 Praha 1ICO: 28524021DIČ; c228524021
IDS: hggjfas
Zastoupený: JUDr. Veroníkou Křížovou, prokurístaZapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze v oddílu C, vložka 147 864
(dále jen „zhotovitel“) na Straně jedné

Objednatel: CENTRUM ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM, poskytovatel Sociálních SlužebSidıøz Røžmitáı pod Třemšínem, Na Spravedinøso 589, PSČ 26242IČO: 42727219
Zastoupený: Ing. Lubošem Halenkovským, ředitelem

(dále jen „objednatel“) na Straně druhé

(Společně jako „smluvní strany“}

1. Úvodní ustanovení
1.1 Obecně nařízení na ochranu osobních ůdajů - GDPR (General Data Protection Regulation), (dálejen „GDPR“). představuje ucelený soubor pravidel na ochranu dat a tyka se společností, institucíi jednotlivců, kteří zacházejı' s osobními ůdaji zaměstnanců, zakazniků nebo dodavatelů ve všechodvětvích Či Segmentech trhu. Jeho cílem je zejmena chranit digitální práva občanů Zerm'Evropske unie. v České republicetoto nařízení nahrazuje právní úpravu ochrany osobních údajůzakotvenou ve Směrnici 95/46/E5 a v zákoně Č. 101f2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dálei „OÚ“), ve znění pozdějších předpisů.



2. Předmět Smlouvy
2.1 Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při vytvoření díla, čímž se

2.2 Účelem Smlouvy je zajištění Souladu činnosti objednatele S požadavky GDPR.

rozumí Zpracování úvodního auditu, který identifikuje aktuální plnění požadavků GDPR ze
Strany objednatele, včetně navržení nezbytné dokumentace a opatření ke splnění podmínekGDPR.

2.3 Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje na svůj náklad a na Své nebezpečí provést dílo,aobjednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenuZa podmínek stanovených dále ve smlouvě.

2.4 Předmět díla Spočívá konkrétně v:

2.5

3.1

3.2

3.3

a) Zhodnocení Stávajících procesů a opatření (i organizačních) spojených Se správoua Zpracováním OÚ Z pohledu GDPR

b) Zhodnocení stávající dokumentace - vnitřních předpisů objednatele (jeji úplnosti) spojenýchSe Správou a zpracováním OÚ z pohledu GDPR a případná jejich aktualizace tak, aby byly vsouladu s nařízením GDPR. Tento bod odstavce bude zpracován zhotovitelem ve formějednotlivých návrhů dokumentů, které byly Objednatelem zhotoviteli předloženy kezhodnocení najednou v termínu uvedeném v čl. 4.1 smlouvy.

c) Návrzích obecných opatření k Odstranění neshod S GDPR.

Výše uvedené body odstavce budou Zpracovány zhotovitelem ve formě Zpráyy o plnění GDPR,která bude objednateli předána v termínu uvedeném v čl. 4.1 Smlouvy.
Součástí provedení dila je i návštěva pracovníka Zhotovitele vsídle objednatele ke Zjištěnínezbytných Skutečností pro provedení díla, a pokud Se strany dohodnou i následná prezentaceZprávy o plnění GDPR vedení objednatele.

3. Cena díla a platební podmínky

Cena díla činí částku ve výši 49.000,- Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH ve výšiStanovené právními předpisy ke dni předání díla (dále jen „cena díla“).

V ceně za provedení díla jsou Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které pñ plnění svého
závazku dle této smlouvy vynaloží, včetně Započteni veškerých poplatků, které v souvislostí Se
zajištěním předmětu plnění vynaloží, a rezerv na úhradu nepředvídatelných nákladů
vyplývajících Z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých, pokud není smlouvou Stanoveno jinak.
Cena za provedení díla nebude po dobu do ukončení díla předmětem zvýšení, pokud tato Smlouva
výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní
podmínky díla Zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla.

Cena za provedeni díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena dvěma platbami, a tonásledovně:

Strana 2 (celkem 6)



a) 50% z ceny díla bude objednatelem uhrazeno na Základě faktury vystavené zhotovitelem do15 dnů od návštěvy pracovníka zhotovitele dle článku 2.5 smlouvy.

b) Zbývající Část ceny díla bude objednáte-lem uhrazena na základě faktury vystavené
zhotovitelem po Splnění všech etap plnění dle čl. 4.1 Smlouvy, resp. po podpisu předávacího
protokolu bez vad a nedodělků.

3.4 V ceně za provedení díla jsou Zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svéhozávazku dle této Smlouvy vynaloží, včetně započtení veškerých poplatků, které v souvislosti seZajištěním předmětu plnění vynaloží, a rezerv na úhradu nepředvídatelných nákladůvyplývajících Z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých, pokud není Smlouvou Stanoveno jinak.Cena za provedení díla nebude po dobu do ukončení díla předmětem zvýšení, pokud tato smlouvavýslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatnípodmínky díla zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla.

3.5 Faktury vystavené zhotovitelem budou mít Čtrnáctidenní splatnost ode dne jejího vystavení. Vefaktuře zhotovitel uvede fakturovanou cenu bez DPH a DPH stanovenou ve Smyslu zákonaČ. 235/2004 Sb. ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a Zákonem č. 563/1991Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovatnáležitosti daňového dokladu dle Zákona o DPH, případně dle jiného platného obecně Závaznéhoprávního předpisu, popř. bude obsahovat chybné údaje, je objednatel oprávněn tuto fakturuvrátit Zhotoviteli a požadovat odstranění těchto nedostatků faktury. Do doby odstranění vadfaktury a jejímu opětovnému doručení objednateli není Objednatel v prodlení S úhradou cenydíla. Po odstranění těchto vad faktury a jejím doručení objednateli běží nově lhůta splatnostifaktury.

3.6 Úhrada ceny nemá vliv na uplatnění práva objednatele Z vad díla.

3.7 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je zhotovitel, coby poskytovatel Zdanitelného plnění,povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat objednatele o tom, že Se stal nespolehlivýmplátcem ve smyslu ustanovení 5 106a zákona o DPH.

4. Doba plnění

4.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v následujících termínech:
a) Zjišťovací návštěva pracovníka zhotovitele (proběhla v termínu dle dohody Smluvních stran)b) Zpráva o plnění GDPR 6 týdnů od uzavření Smlouvy

4.2 Smluvní Strany se dohodly, že celková doba provedení díla či jednotlivé dílčí lhůty stanovenétouto smlouvou pro dílčí plnění díla se prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo, či jeho dílčí

Strana 3 (celkem 6)



4.3

4.4

5.1

5.2

5.3

5.4

6.1

6.2

6.3

Části, prováděny v důsledků okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst.
2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“).
Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla v době, kdy již byl Zhotovitel v prodlení
splněnim Své povinnosti nebo vznikla vdůsledku hospodářských či organizačních poměrů
zhotovitele.

Zdrží-li Se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na Straně objednatele, má zhotovitel právo
na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či
jeho části takto prodlouženo.

Objednatel je povinen, na Základě písemné Výzvy Zhotovitele, poskytnout zhotoviteli a jeho
pracovníkům nezbytnou součinnost a dokumenty nezbytné pro provedení díla.

5. Předání a převzetí dila

Dílo resp. jeho části budou provedeny a předány ve lhůtách uvedených v čl. 4.1. smlouvy a budou
předány a převzaty na základě Oběma Smluvními stranami podepsaného předávacího protokolu.

Pokud se na tom Smluvní Strany dohodnou, je možné provést vsídle Zhotovitele Společně
S předáním díla závěrečnou prezentací díla vedení objednatele. Dokumenty dle této Smlouvy
budou zhotovitelem dodány velektronícké podobě ve formátu *.pdf a dále, pokud o toto
objednatel požádá také v tištěné podobě v počtu 2 paré a na 1 el. nosiči S elektronickou verzí -
formáty *.doc, *.xls, *.pdf a *.dwg.

Pokud bude dílo objednatelem převzato ne Zcela dokončeno - bude vykazovat nedodělky či
svadami nebránícími převzetí, bude zvolen tento postup: v předávacím protokolu bude
konstatováno, že Za zjištěné vady v době předání odpovídá Zhotovitel, odstraní je Zdarma (tj. na
náklady Zhotovitele) a bude stanoven termín odstranění zjištěných vad, tento termín bude
zároveň termínem pro vystavení faktury dle Čl. 3.3 b).

Místem předání a převzetí díla je Sídlo Zhotovitele.

6. Práva a povinnosti smluvních stran
Smluvní strany Se zavazují poskytovat Si vzájemně veškerou součinnost potřebnou ke Splnění
předmětu díla.

Objednatel je povinen po podpisu smlouvy, na písemnou výzvu Zhotovitele, bez Zbytečného
odkladu předat Zhotoviteli požadované podklady, dokumenty a informace nutné ke splnění účel
Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují Zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění Smlouvy navzájem od sebe Získali o druhé Smluvní straně či jejich zaměstnancích

Strana 4 (celkem 6)



a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu druhé smluvní Strany žádné
třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem Smlouvy, ledaže se jedná o:

_ informace které jsou veřejně přístupné, nebo
- případ, kdy je Zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutímoprávněného orgánu.

6.4 Za třetí osobu Se pro účely smlouvy nepovažují subdodavatelé zhotovitele.

6.5

7.1

7.2

8.1

Smluvní strany Si sjednávání pro případ prodlení kterékoliv Smluvní strany s plněním peněžitého
Závazku dle smlouvy úrok z prodlení ve výši 0,05 % (Slovy: pět setin procenta) Z neuhrazené části
peněžitého závazku, a to za každý den prodlení.

7. Autorské právo a ochrana duševního vlastnictví
Veškerá data zpracovávaná při poskytování plnění dle této smlouvy jsou ve vlastnictví
objednatele, a to včetně databází a dat v databázích objednatele. Pokud jsou databáze
objednatele předmětem Ochrany dle autorského zákona, je objednatel nositelem autorských práv
k databázím ve smyslu ustanovení § 2 a násl. autorského Zákona nebo poñzovatelem databází se
zvláštním právem pořizovatele databáze ve Smyslu ustanovení § 88 a násl. autorského zákona.

Dojde-li při plnění této smlouvy k vytvoření díla, které může být předmětem práv k duševnímu
vlastnictví, náležeji tato práva duševního vlastnictví výlučně zhotoviteli. Předánim díla uděluje
zhotovitel objednateli oprávnění k výkonu užít dílo (dále jen „-lice_nci'-')_. Licenci poskytuje
zhotovitel na dobu určitou po celou dobu trvání majetkových autorských práv. Licenci poskytuje
zhotovitel jako bezúplatnou a nevýlučnou, a to v rozsahu a pro způsob užití podle účelu této
Smlouvy. Užívání dokumentů a jakýchkoliv jejich kopií jedné Strany druhou Stranou je možné
pouze pro účely, za jakými byly tyto dokumenty obdrženy na Základě této Smlouvy, pokud se
strany nedohodnou jinak.

8. Závěrečná ustanovení
Pokud Se jakékoli ustanovení smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné, neúčinné nebo
nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost neovlivní (v nejvyšší
možné míře dovolené právními předpisy) platnost, účinnost nebo vynutitelnost Zbylých
ustanovení Smlouvy. Pro takový případ Se smluvní Strany Zavazují, že bez zbytečného odkladu
nahradí neplatné, neúčinné nebo nevynutítelné ustanovení ustanovením platným, účinným
a vynutitelným, aby Se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními předpisy Stejného
účinku a výsledku, jaký byl Sledován nahrazovaným ustanovením, popřípadě uzavřou novou
smlouvu. Práva a povinnosti neupravené smlouvou se řidi příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku. Smluvní Strany shodně prohlašuji, že dílo dle této smlouvy je výsledek právní služby
poskytnuté zhotovitelem objednateli ve smyslu zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii.

Strana 5 (celkem 6)



8.2 Veškeré Změny Související Se Zhotovením předmětu díla dle Smlouvy budou uskutečňovány formou
písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změna
formy dodatků musí být smluvními stranami dohodnuta formou písemného dodatku.

8.3 Smlouva je Sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě
a Zhotovitel jedno vyhotovení.

8.4 Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu.

0
V Rožmitále pod Třemšínem dne .Ťífišifc'ď

Za objednatele:

cENTRUM ROŽMITÁL mi: T_Řa=v.ŠiNEM,
poskytovatel social i'x'i-:í'ı Služeb

Ing. Luboš Halenkovský, ředitel

flfliämëìLFE: 313mm

V Praze dne 4P“ S “ ZCU)ııııııııııııııııı

Za Zhotovitele:

Advokátní kancelář Kříž a partneři' s.r.o.

'i' .

JUDr. Veronika Křížová, prokurista

Strana 6 (celkem 6)


